-------------------------------------------------------------------- 

ตามท่ี โรงพยาบาลค่ายสุรสีห์ ได้มีโครงการ ซื้อแก๊สออกซิเจน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               แก๊สออกซิเจน จ านวน ๑ รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้าน อ.อ๊อกซิเย่น โดยเสนอราคา เป็นเงิน
ทั้งสิ้น ๑,๕๔๐.๐๐ บาท (หนึ่งพันห้าร้อยสี่สิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ 
ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๒๙ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๔ 

ชาลี ตรองพาณิชย์  

(พันเอก(พิเศษ)ชาลี ตรองพาณิชย์) 
ผอ.รพ.ค่ายสุรสีห์